
G.P. Ejendomme Aps

CVR-nr.: 37897043

Overskovvej 27
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Per Engelbrechtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G.P. Ejendomme Aps
Overskovvej 27
8362 Hørning
e-mailadresse: per@eurogroup.dk
CVR-nr.: 37897043
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 161.706 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		331.612	360.799
Bruttoresultat		331.612	360.799
Resultat af ordinær primær drift		331.612	360.799
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.935
Ordinært resultat før skat		331.612	358.864
Skat af årets resultat		-72.955	-78.950
Andre skatter		-96.951	-11.611
Årets resultat		161.706	268.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.706	268.303
I alt		161.706	268.303

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.359.410	5.359.410
Materielle anlægsaktiver i alt		5.359.410	5.359.410
Anlægsaktiver i alt		5.359.410	5.359.410
Likvide beholdninger		220.441	214.249
Omsætningsaktiver i alt		220.441	214.249
AKTIVER I ALT		5.579.851	5.573.659

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.294.448	1.132.742
Egenkapital i alt		1.494.448	1.332.742
Kontraktlige forpligtelser		3.715.000	3.955.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.715.000	3.955.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.448	124.567
Skyldig selskabsskat		72.955	161.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.403	285.917
Gældsforpligtelser i alt		4.085.403	4.240.917
PASSIVER I ALT		5.579.851	5.573.659

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret